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W dniu 30 marca 2015 r. na hali widowiskowo-sportowej w ramach akcji promocji szkoły odbył
się Turniej w Piłce Siatkowej Dziewcząt o Puchar Dyrektora ZS im. ks. dr J. Zwierza w
Ropczycach. 
W zawodach wystąpiły 3 szkoły gimnazjalne z powiatu ropczycko- sędziszowskiego:

  

Gimnazjum z Iwierzyc z opiekunem Remigiuszem Pazdanem
Gimnazjum z Ostrowa z opiekunem Martą Ziobrowską
Gimnazjum z Wielopola Skrzyńskiego z opiekunem Beatą Chodak
oraz gospodarz turnieju z opiekunem Katarzyną Misiura- Granda.

  

  

{besps}/2015/Sport/siatka_dz/{/besps}
Na początku turnieju, w ramach projektu szkolnego realizowanego przy współpracy policji,
pedagogów szkolnych i nauczycieli wychowania fizycznego, starszy aspirant Anna
Malinowska
przeprowadziła pogadankę na temat "
Stop narkotykom- bezpieczne dorastanie
". 
Turniej rozegrano systemem "każdy z każdym" na dużym boisku. Sędziami głównymi i
technicznymi była młodzież z naszej szkoły, której za sprawny przebieg zawodów bardzo
dziękujemy.
 W czasie trwania zawodów wystąpiły się również dziewczęta z naszej szkoły w układzie
tanecznym salsy i układzie ćwiczebnym na stepie, im również dziękujemy za występ.
Zawodniczki biorące udział w turnieju zaprezentowały wysoki poziom swoich umiejętności
technicznych, zasad gry, fair play 
i kultury osobistej. Bardzo chętnie młodzież tę widzielibyśmy w naszej szkole.  Po zakończeniu
zawodów rozdane zostały dyplomy oraz puchary dla szkół, a wspólne zdjęcie uwieńczyło
zmagania sportowe.

  

Wyniki:

    
    1. miejsce Gimnazjum Iwierzyce  
    2. miejsce Gimnazjum Ostrów,  
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    3. miejsce Gimnazjum Wielopole Skrzyńskie.  

  

Nasza szkoła, jako gospodarz turnieju nie była brana pod uwagę w końcowej klasyfikacji.
Reprezentowały nas:

  

Patrycja Ochab, Gabriela Duwer, Edyta Lepak, Angelika Kopala, Paulina Kosiorek, Agata
Ozga, Anna Wiktor, Gabrysia Kosińska, Ola Wójcik, Martyna Wojnas

  

  

Naszej Dyrekcji bardzo dziękujemy za przychylność i możliwość organizacji tego turnieju.

  

Organizatorki: mgr Tamara Martyniak i mgr Katarzyna Misiura-Granda.
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